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VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO
RESUELVE:

ART 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de las carreras de
Notariado, Profesorado en Ciencias Juridicas y Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en
Investigacion Penal de la Nota 05-2025-01-02, cuyos datos esenciales se acompafian como anexo
de la presente.

ART 2°: Comuniquese al Rectorado y archivese.-
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Facultad de Derecho

VISTO:

Universidad
Nacional de
Cérdoba

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

RESUELVE

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Carrera: 057 Profesorado en Ciencias Juridicas

05-2025-01-02

Documento

Titulo: 354 Profesora en Ciencias Juridicas

ACUNA ZANOTTO, MARIA ELUNEY
AGUERO, YAMILA FERNANDA
ALMIRANDA, ALEJANDRA ELIZABETH
BARRIOS, MAGDALENA MARION
FERNANDEZ, MARIA VICTORIA
GALEANO MOLINA, SOFIA AGUSTINA
MARIN, MARIA JULIA

PARISATO, ANTONELLA CARLA
RECHE, JULIETA

RITTA PUGA, BARBARA RUTH
ZAMBANINI, MARIELA SILVANA

Cantidad: 11

DNI 36745661
DNI 31356599
DNI 32542100
DNI 32499286
DNI 35578899
DNI 38648330
DNI 32646680
DNI 35525521
DNI 36119892
DNI 34909170
DNI 30469154

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

07/07/1993
11/02/1985
04/08/1986
12/11/1986
10/04/1991
20/12/1994
19/10/1986
01/08/1990
30/07/1992
06/12/1989
25/08/1983

Ing F.Ingreso

2018
2022
2018
2022
2016
2020
2018
2016
2020
2016
2022

10/07/2018
07/06/2022
17/07/2018
06/06/2022
22/06/2016
07/07/2020
16/07/2018
21/06/2016
03/07/2020
21/06/2016
03/06/2022

Carrera: 060 Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigacién Penal

Titulo: 14586 Técnica Superior Universitaria en Asistencia en Investigacion Penal

OYOLA RIOS, FLORENCIA MICAELA

Cantidad: 1

Carrera: 061 Notariado

Titulo: 360 Notaria
MARTINELLI, AGUSTINA

DNI 37872715

DNI 38181366

argentina

argentina

18/03/1994

23/04/1994

2019

2019

23/07/2019

23/07/2019

F. Egreso

16/12/2024
11/12/2024
16/12/2024
13/11/2024
06/12/2024
18/12/2024
16/12/2024
11/11/2024
09/08/2024
12/12/2024
19/12/2024

17/09/2024

16/12/2024





Nota: 05-2025-01-02

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
Cantidad: 1
Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:
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